2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

19.03.2019

№ 749
	О внесении изменений

в состав комиссии                              по регулированию

нестационарной торговли муниципального образования «Город Березники», утвержденный постановлением администрации города                  от 04.09.2018 № 2172

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Березники
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав комиссии по регулированию нестационарной торговли муниципального образования «Город Березники», утвержденный постановлением администрации города от 04.09.2018 № 2172 (далее - состав Комиссии), следующие изменения:

1.1.вывести из состава Комиссии Куимову Наталью Николаевну;

1.2.ввести в состав Комиссии Аветисову Ирину Геннадьевну, консультанта отдела по вопросам потребительского рынка и услугам управления по вопросам потребительского рынка и развитию предпринимательства администрации города, в качестве секретаря комиссии.
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном            печатном издании - газете «Два берега Камы» и разместить его                   на Официальном портале правовой информации города Березники                       в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                   С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]